233
Fe
SERRATURE PER PROFILI IN FERRO
LOCKS FOR IRON PROFILES
SERRATURE DI SICUREZZA PER MONTANTI
VERTICAL SECURITY LOCKS   .................................................................................................................................................................................   PAG.234
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS   .........................................................................................................................................................................   PAG.249

60
4
83
10
L
10
24
E
A
15
2 CATENACCI - 2 DEAD BOLTS
COD. EX COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1531.25.UC 1161/2 25 1000 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 1,10 - 5
1531.30.UC 1171/2 30 1000 45 1 1,13 - 5
1531.35.UC 1181/2 35 1000 50 1 1,16 - 5
24
6
Fe
251
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS
COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1531.25.UC.M8 25 1000 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 1,16 - 5
1531.30.UC.M8 30 1000 45 1 1,19 - 5
1531.35.UC.M8 35 1000 50 1 1,22 - 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:  Catenacci comandati  dalla chiave.
MANO: Unica.

Acciaio inox
Stainless steel
1 1,94 - 6
1541.30.UC.M8 11071/5 M8 30 1570 45 1 1,97 - 6
1541.35.UC.M8 11081/5 M8 35 1570 50 1 2,00 - 6
24
6
Fe
253
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS
COD. EX COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1500.25.UC 1160 25 1570 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 1,97 1 5
1500.30.UC 1170 30 1570 45 1 2,00 1 5
1500.35.UC 1180 35 1570 50 1 2,03 1 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Scrocco anti -rumore in lega speciale
nichelata - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO: Catenacci comandati  dalla chiave - Scrocco comandato dalla chiave o dalla

19
11
28
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE - 3 DEAD BOLTS AND ADJUSTABLE LATCH BOLT
SCROCCO INTERCAMBIABILE CON RULLO COD. 01435 - LATCH BOLT INTERCHANGEABLE WITH ROLLER BOLT COD. 01435
24
6
254
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS
3 CATENACCI - 3 DEAD BOLTS
COD. EX COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1501.25.UC 1161 25 1570 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 1,90 1 5
1501.30.UC 1171 30 1570 45 1 1,93 1 5
1501.35.UC 1181 35 1570 50 1 1,96 1 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:  Catenacci comandati  dalla chiave.
MANO: Unica.

10
19
15
L
19
24
6
Fe
255
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS
COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1500.25.UL.M8 25 2300 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 2,34 1 5
1500.30.UL.M8 30 2300 45 1 2,37 1 5
1500.35.UL.M8 35 2300 50 1 2,40 1 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Scrocco anti -rumore in lega speciale
nichelata - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:  Catenacci comandati  dalla chiave - Scrocco comandato dalla chiave o dalla

M8 15
11
28
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA - 3 DEAD BOLTS AND ADJUSTABLE LATCH BOLT 5 LOCKING POINTS
SCROCCO INTERCAMBIABILE CON RULLO COD. 01435 - LATCH BOLT INTERCHANGEABLE WITH ROLLER BOLT COD. 01435
CON ATTACCHI M8 - PROVIDED WITH M8 DEVICES
24
6
256
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS
COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1501.25.UL.M8 25 2300 40
Acciaio inox
Stainless steel
1 2,27 1 5
1501.30.UL.M8 30 2300 45 1 2,30 1 5
1501.35.UL.M8 35 2300 50 1 2,33 1 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:  Catenacci comandati  dalla chiave.
MANO: Unica.

SL
IM
 L
O
CK
 C
AS
E
15
m
m
COD. E L A frontale
forend
mandate
throws
1731S.25.UC.M8 25 1000 41
Acciaio inox
Stainless steel
1 1,80 - 5
1731S.30.UC.M8 30 1000 46 1 1,84 - 5
1731S.35.UC.M8 35 1000 51 1 1,88 - 5
1731S.40.UC.M8 40 1000 56 1 1,92 - 5
261
Fe
SERRATURE MULTIPUNTO AD INGRANAGGI PER MONTANTI
VERTICAL MULTI-POINT LOCKS WITH GEAR MECHANISM MOVEMENTS

special alloy self-centering dead bolts with lock-picking system - Nickel-plated special alloy anti -
noise latch bolt - Zinc-plated special alloy square spindle device 8 mm.
WORKING: Key driven dead bolts - Handle or key driven latch bolt.
HAND: Reversible.
PROVIDED WITH: 2 roses cod. 0120 N, 2 forend spacers cod. 0633 N, cylinder screw, stainless
steel fi xing screws, assembling instructi ons.
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE - 3 DEAD BOLTS AND ADJUSTABLE LATCH BOLT
SCROCCO INTERCAMBIABILE CON RULLO COD. 01435 - LATCH BOLT INTERCHANGEABLE WITH ROLLER BOLT COD. 01435
PREDISPOSIZIONE PER ATTACCHI M8 AGGIUNGENDO KIT COD. 0673 - M8 RODS CONNECTION ADDING KIT COD. 0673
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1700S.25.UC 25 1570 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,44 1 5
1700S.30.UC 30 1570 46 85 2 2,48 1 5
1700S.35.UC 35 1570 51 85 2 2,52 1 5
1700S.40.UC 40 1570 56 85 2 2,56 1 5
1720S.**.UC - - - 92 - - - -
24
6
CA

MANO: Unica.
PARTI IN DOTAZIONE: 2 borchie cod. 0120 N, 2 sott ofrontali cod.0633 N, vite cilindro, viti  di
fi ssaggio in acciaio inox, istruzioni di montaggio.
CONSTRUCTIVE FEATURES: Zinc and plasti c plated steel cases and covers - Nickel-plated
special alloy self-centering dead bolts with lock-picking system.
WORKING: Key driven dead bolts.
HAND: No hand.
PROVIDED WITH: 2 roses cod. 0120 N, 2 forend spacers cod. 0633 N, cylinder screw, stainless
steel fi xing screws, assembling instructi ons.
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1701S.25.UC 25 1570 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,37 1 5
1701S.30.UC 30 1570 46 85 2 2,41 1 5
1701S.35.UC 35 1570 51 85 2 2,45 1 5
1701S.40.UC 40 1570 56 85 2 2,49 1 5
1721S.**.UC - - - 92 - - - -
24
6
263

/
  92
28
11
956
645
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE - 3 DEAD BOLTS AND ADJUSTABLE LATCH BOLT
SCROCCO INTERCAMBIABILE CON RULLO COD. 01435 - LATCH BOLT INTERCHANGEABLE WITH ROLLER BOLT COD. 01435
PREDISPOSIZIONE PER ATTACCHI M8 AGGIUNGENDO KIT COD. 0673 - M8 RODS CONNECTION ADDING KIT COD. 0673
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1700S.25.UL 25 2300 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,77 1 5
1700S.30.UL 30 2300 46 85 2 2,81 1 5
1700S.35.UL 35 2300 51 85 2 2,85 1 5
1700S.40.UL 40 2300 56 85 2 2,89 1 5
1720S.**.UL - - - 92 - - - -
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci
autocentranti  in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Scrocco anti -rumore in lega speciale
nichelata - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.

57
,5
E
A
85
/
  92
956
645
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1701S.25.UL 25 2300 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,70 1 5
1701S.30.UL 30 2300 46 85 2 2,74 1 5
1701S.35.UL 35 2300 51 85 2 2,78 1 5
1701S.40.UL 40 2300 56 85 2 2,82 1 5
1721S.**.UL - - - 92 - - - -
3 CATENACCI - 3 DEAD BOLTS
PREDISPOSIZIONE PER ATTACCHI M8 AGGIUNGENDO KIT COD. 0673 - M8 RODS CONNECTION ADDING KIT COD. 0673
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci

8
8
28
11
9,
5
CATENACCIO, SCROCCO REGOLABILE, GANCI E PISTONI - DEAD BOLT,ADJUSTABLE LATCH BOLT, HOOKS AND PISTONS
SCROCCO INTERCAMBIABILE CON RULLO COD. 01435 - LATCH BOLT INTERCHANGEABLE WITH ROLLER BOLT COD. 01435
PREDISPOSIZIONE PER ATTACCHI M8 AGGIUNGENDO KIT COD. 0673 - M8 RODS CONNECTION ADDING KIT COD. 0673
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1740S.25.UC 25 1570 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,56 1 5
1740S.30.UC 30 1570 46 85 2 2,60 1 5
1740S.35.UC 35 1570 51 85 2 2,64 1 5
1740S.40.UC 40 1570 56 85 2 2,68 1 5
1760S.**.UC - - - 92 - - - -
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenaccio
autocentrante in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Ganci e pistoni in lega speciale
nichelata con spina in acciaio anti taglio - Scrocco anti -rumore in lega speciale nichelata - Ingegno

/
  92
12
83
15
8
8
9,
5
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1741S.25.UC 25 1570 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,49 1 5
1741S.30.UC 30 1570 46 85 2 2,53 1 5
1741S.35.UC 35 1570 51 85 2 2,57 1 5
1741S.40.UC 40 1570 56 85 2 2,61 1 5
1761S.**.UC - - - 92 - - - -
CATENACCIO, GANCI E PISTONI - DEAD BOLT, HOOKS AND PISTONS
PREDISPOSIZIONE PER ATTACCHI M8 AGGIUNGENDO KIT COD. 0673 - M8 RODS CONNECTION ADDING KIT COD. 0673
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenaccio

8
28
11
9,
5
65
3,
5
145
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1740S.25.UL 25 2300 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,89 1 5
1740S.30.UL 30 2300 46 85 2 2,93 1 5
1740S.35.UL 35 2300 51 85 2 2,97 1 5
1740S.40.UL 40 2300 56 85 2 3,01 1 5
1760S.**.UL - - - 92 - - - -
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenaccio
autocentrante in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Ganci e pistoni in lega speciale
nichelata con spina in acciaio anti taglio - Scrocco anti -rumore in lega speciale nichelata - Ingegno

/
  92
12
83
15
8
8
9,
5
COD. E L A frontale
forend
interasse
centre distance
mandate
throws
1741S.25.UL 25 2300 41
Acciaio inox
Stainless steel
85 2 2,82 1 5
1741S.30.UL 30 2300 46 85 2 2,86 1 5
1741S.35.UL 35 2300 51 85 2 2,90 1 5
1741S.40.UL 40 2300 56 85 2 2,94 1 5
1761S.**.UL - - - 92 - - - -
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE: Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenaccio
autocentrante in lega speciale nichelata con sistema anti scasso - Ganci e pistoni in lega speciale
nichelata con spina in acciaio anti taglio.